Yunus Emre, Türkçenin varlığını koruması, yaşaması, bir edebiyat
ve kültür dili olup gelişmesi yolunda çaba sarf etmiş şairlerdendir. Yunus

Emre, H.648/M.1240-1 tarihinde doğmuş, 82 yıllık bir hayattan sonar H,
648/M. 1320-1 tarihinde vefat etmiştir. H.VIII. asrın başlarını veyahut

H.730-735/M. 1329/1334 yıllarını şairin ölüm tarihi olarak kabul etmek

gerekir.Yunus Emre‟nin en önemli eseri “Divan‟ıdır. Bu eserinde aruz
ölçüsüyle yazılmış ve gazel şeklinde yazılmış şiirlerde vardır. Fakat en

güzel şiiirleri hece ölçüsüyle , dörtlükler halinde söylemiş olduğu
ilahilerdir.

WORD FRAMEWOK OF YUNUS EMRE

ABSTRACT

Yunus Emre, is one of the poets who cotributed significantly to the
Turkish language of protecting its identity, improving as a language of
literature and culture and living forever. Yunus Emre,H. 648/ M born on

1240-1, after a life 82 years H. 720/ M. He died on 1320- 1H. VIII or the

heads of tehe century H. 730-735/ M 1329/1334 as the date of tehe poet